Bostads
bolaget

2019-08-31

Finansieringskallor:

Utnyttjad checkkredit i koncernkontot

Lan via lanestrukturen i koncernkontot
Sdkerstéllda egna banklan samt via moderbolaget
Total skuld

Genomsnittlig finansieringskostnad
Finansnetto i relation till genomsnittlig Ianevolym senaste 12 manaderna

Finansieringskostnader
Genomsnittlig lanevolym

Genomsnittlig finansieringskostnad %

Styrelsehandling 2019-10-01
Bilaga 6.3

TKR

119 907
5820000
80 000

6 019 907

83834
5808 476

1,44%



